Белозерская районная Дума

Курганской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «  30  » ноября 2012 г.  № 231

            с. Белозерское
О внесении изменений в решение Белозерской районной  Думы от 25 марта 2011г. № 97
«Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов
деятельности на территории Белозерского района»
         В соответствии  со статьей  346.26 Налогового  кодекса Российской Федерации и Уставом Белозерского района, Белозерская районная Дума

 Р Е Ш И Л А:

         Внести изменения в решение Белозерской районной Думы от 25 марта 2011г. № 97 «Об утверждении Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Белозерского района»:

        1. Приложение к Положению о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Белозерского района:
        -    подпункт 2.3 пункта 2, после слова «автотранспортных» дополнить словом «и мототранспортных»;
        -    подпункт 2.4 пункта 2 после слов «автотранспортных» дополнить словами «и мототранспортных»;
       -   подпункт 2.11 пункта 2 изложить в следующей редакции: «размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».
       2. Приложение №1 к Положению о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Белозерского района:

     -  пункт 2 после слов «автотранспортных» дополнить словами «и мототранспортных».
      3.  Приложение № 2 к Положению о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Белозерского района:

  -  пункт 3 после слов «автотранспортных» дополнить словами «и мототранспортных».

    4. Настоящее решение вступает в силу с 01  января 2013 года.
    5. Настоящее решение опубликовать в общественно – политической газете «Боевое слово».
Глава Белозерского района                                                                                       И.В.Попов
Председатель Белозерской

районной Думы                                                                                                      А.М.Тетёркин